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Wydział Infrastruktury

p.225 Dąbrowski Ryszard 76 307
0258 rdabrowski@um.lubin.pl Naczelnik

p.221 Hałasiewicz
Krzysztof

76 307
0385 khalasiewicz@um.lubin.pl Z-ca Naczelnika

Referat komunalny

p.217 Andrzejczak Marek 76 307
0272 mandrzejczak@um.lubin.pl

Obsługa weterynaryjna,
elementy małej
architektury

p.223 Bednarz Marzena 76 307
0274 mbednarz@um.lubin.pl Komunikacja miejska -

Windykacja

p.227 Jesion-Wojtuściszyn
Małgorzata

76 307
0312 mjesion@um.lubin.pl

Cmentarze wojenne i
komunalne, czystość
terenów miejskich

p.223 Korbut Marzena 76 307
0325 mkorbut@um.lubin.pl

Umowy w zakresie
funkcjonowania
wydziału

p.231 Sieja Anna 76 307
0328 asieja@um.lubin.pl

Obsługa weterynaryjna,
elementy małej
architektury

p.221 Tobjasz Wioletta 76 307
0329 wtobjasz@um.lubin.pl Inspektor nadzoru –

kanalizacja deszczowa

Referat inżynierii ruchu

p.215 Przepiórski
Zdzisław

76 307
0344 zprzepiorski@um.lubin.pl Kierownik Referatu

Inżynierii Ruchu

p.220 Birut Anna 76 307
0850 abirut@um.lubin.pl

Zarządzanie pasem
drogowym,
przygotowanie
inwestycji drogowych

http://sbip16.lo.pl/artykul/wydzial-infrastruktury


p.219 Kijak Adrian 76 307
0957 akijak@um.lubin.pl Remonty dróg

p.219 Łazor Paweł 76 307
0360 plazor@um.lubin.pl Zajęcie pasa drogowego

p.218 Łuszczewska
Katarzyna

76 307
0369 kluszczewska@um.lubin.pl

Zajęcie pasa
drogowego, reklamy,
punkty handlowe

p.208 Matuszewska
Paulina

76 307
0682 pmatuszewska@um.lubin.pl

Ewidencja dróg,
zarządzanie pasem
drogowym

p.229 Morawski Jerzy 76 307
0378 jmorawski@um.lubin.pl Organizacja ruchu

drogowego

p.233 Nowak Krzysztof 76 307
0382 krnowak@um.lubin.pl Sprawy związane z

sytuowaniem reklam

p.208 Pliniewicz Krystyna 76 307
0349 kpliniewicz@um.lubin.pl

Branża drogowa,
przygotowanie
inwestycji miejskich

p.235 Rosik Magdalena 76 307
0384 mrosik@um.lubin.pl

Organizacja ruchu,
utrzymanie dróg wew.,
ścieżek rowerowych

Referat inwestycji

p.218 Darmoros-Wojtarek
Agnieszka

76 307
0494 adarmoros@um.lubin.pl Przygotowanie

inwestycji miejskich

p.03 Hawliczek Daniel 76 307
0389 dhawliczek@um.lubin.pl Kontroler techniczny,

obsługa monitoringu

p.221 Wyroch Marcin 76 307
0390 mwyroch@um.lubin.pl Rozliczenie energii

elektrycznej

p.226 Zapotocki Adam 76 307
0746 azapotocki@um.lubin.pl  

Referat lokalowy (ul. Rzeźnicza 1)

p.106 Andrzejewska
Agnieszka

76 307
0397 aandrzejewska@um.lubin.pl

Naliczanie opłata
najemców, rozliczenia,
wystawianie faktur

p.104 Dąbrowska Renata 76 307
0347 rdabrowska@um.lubin.pl Administrator, sprawy

lokalowe



p.106 Cichońska Natalia 76 307
0428 ncichonska@um.lubin.pl

Księgowanie,
sporządzanie,
dokonywanie płatności
sprawozdań
finansowych

p.107 Gebel Sara 76 307
0520 sgebel@um.lubin.pl

Windykacja należności
gminnych, kaucje
mieszkaniowe

p.107 Kubiak Anna 76 307
0434 akubiak@um.lubin.pl

Windykacja należności
gminnych, kaucje
mieszkaniowe

p.106 Paulewicz Teresa 76 307
0655 tpaulewicz@um.lubin.pl

Rozliczenia z
zarządcami wspólnot
mieszkaniowych

p.105a Ptak Andrzej 76 307
0438 aptak@um.lubin.pl

Inspektor nadzoru,
sprawy techniczne,
place zabaw

p.104 Siuda Jolanta 76 307
0445 jsiuda@um.lubin.pl Administrator, sprawy

lokalowe

p.106 Stefańska Agata 76 307
0447 astefanska@um.lubin.pl Tereny międzyblokowe,

zarządca nieruchomości
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